



# Children's Christmas Eve Menu

Chocolate Chip cookies and Vanilla Milkshake

G, M, E, S

## Sweet

Pork Sausage Roll

G, M, E, Su, Mu

Rudolf Reindeer Chocolate Cupcake

G, M, E, S

Snowy White Chocolate Rocky road

G, M, E, S

Chocolate Drizzled Profiterole

G, M, E, S

## Savoury

Cheese Sandwich

G, M, S

Ham Sandwich

G, M, S

Jam Sandwich

G, M, S

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease - please speak to the staff about ingredients in your food and drink before you order. C = Celery, CR = Crustaceans, E = Eggs, F = Fish, G = Cereals containing Gluten, L = Lupin, M = Milk, MO = Molluscs, MU = Mustard, N = Nuts, P = Peanuts, S = Soya, SS = Sesame Seeds, SU = Sulphites